ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

83.028.415/0001-09

89893-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2022 - IL

109/2022

109/2022

12/08/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Ordenador De Despesas,   ELISEU BOHN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSOCIACAO CULTURAL ATENA - ACA     (15899)

1 Elaboração e planejamento de conteúdo programático. - Marca:
própria

Serv 1,00  0,0000 5.275,00    5.275,00

2 Honorários professores de Violino, Flauta Doce, Violão e Canto
(06 horas semanais). - Marca: própria

MÊS 10,00  0,0000 1.880,00    18.800,00

Total do Fornecedor: 24.075,00

Total Geral: 24.075,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

109/2022

12/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

15/08/2022
Contratação de profissional para desenvolvimento de projeto de alfabetização musical pela flauta doce,
violão e violino no desenvolvimento sociocultural infanto-juvenil de crianças, jovens e adolescentes da
zona rural do Município.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Mondaí,   15   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
ELISEU BOHN

ORDENADOR DE DESPESAS